Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458

e-mail: administrativo@camaraiuna.es.gov.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

“LEI MUNICIPAL Nº 3070/2023”

"DENOMINA CAMPO BOM DE BOLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, FAÇO SABER QUE A
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º. Fica denominado “NATALINO AUGUSTO CEZAR”, praça esportiva “Campo
Bom de Bola”, situada na Comunidade de Boa Sorte, do distrito de Nossa Senhora das
Graças, nesse Município.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, AOS SETE DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS
MIL E VINTE E TRÊS 07/12/2023.

ADIMILSON DE SOUSA
Presidente da Câmara

mailto:administrativo@camaraiuna.es.gov.br